
4. 1. 2024 12:00 poslední verze před projednáním 
Strana 1 

 

99. schůze Rady Olomouckého kraje 
dne 8. 1. 2024 v 10:00 hodin 

 

Krajský úřad Olomouckého kraje,  

Jeremenkova 40a, 2. NP – kongresový sál 
 

 

 

 

PROGRAM:         
 

1. Zpracovatel: Odbor kancelář hejtmana  

1.1. Program 99. schůze Rady Olomouckého kraje Suchánek (Niče) 

1.2. Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje - materiál bude předložen 

dodatečně 

Suchánek (Niče) 

1.3. Zápisy z jednání komisí Rady Olomouckého kraje předsedové 
komisí (Niče) 

1.4. Zápisy ze zasedání výborů Zastupitelstva Olomouckého kraje předsedové 
výborů (Niče) 

1.5. Ediční plán informačních materiálů Olomouckého kraje pro rok 2024 - materiál bude 

předložen dodatečně 

Suchánek (Niče) 

1.6. Přehled plánovaných akcí Olomouckého kraje pro rok 2024 - materiál bude předložen 

dodatečně 

Suchánek (Niče) 

2. Zpracovatel: Odbor kancelář hejtmana – cestovní ruch, vnější vztahy  

2.1. Schválení členských příspěvků pro sdružení cestovního ruchu na rok 2024 Sokolová (Niče) 

3. Zpracovatel: Centrála cestovního ruchu Olomouckého kraje  

3.1. Schůze Rady Olomouckého kraje ve věci rozhodování za Olomoucký kraj jako jediného 

společníka Centrály cestovního ruchu Olomouckého kraje, s.r.o. – Zpráva dozorčí rady 

Centrály cestovního ruchu Olomouckého kraje, s.r.o., o činnosti za rok 2023 - materiál 

bude předložen dodatečně 

Sokolová (Stojan 
- CCROK) 

4. Zpracovatel: Odbor dopravy a silničního hospodářství  

4.1. Výběrové řízení na funkci ředitele příspěvkové organizace Správa silnic Olomouckého 

kraje 

Suchánek 
(Růžička) 

5. Zpracovatel: Odbor životního prostředí a zemědělství  

5.1. Dotační program 03_02 Dotace obcím na území Olomouckého kraje na řešení 

mimořádných událostí v oblasti vodohospodářské infrastruktury 2023 – dodatek ke 

smlouvě 

Šmída (Hejlová) 

6. Zpracovatel: Odbor školství a mládeže  

6.1. Pravidla hodnocení ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných Olomouckým krajem  - 

staženo 

Jakubec 
(Gajdůšek) 

6.2. Zajištění organizace soutěží a přehlídek v Olomouckém kraji - materiál bude předložen 

dodatečně 

Jakubec 
(Gajdůšek) 



4. 1. 2024 12:00 poslední verze před projednáním 
Strana 2 

7. Zpracovatel: Odbor zdravotnictví  

7.1. Nominace zástupců zřizovatele pro veřejnou zakázku Zdravotnické záchranné služby 

Olomouckého kraje, příspěvkové organizace 

Horák (Kolář) 

8. Zpracovatel: Odbor investic  

8.1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby „Gymnázium Hranice, Zborovská 

293 – Výměna oken a zateplení fasády na přístavbě školy“  - materiál bude předložen 

dodatečně 

Lysek, Jakubec 
(Kubín) 

8.2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby „Hotelová škola Vincenze Priessnitze 

a Obchodní akademie Jeseník – Odizolování obvodu budovy “Stará škola“  - materiál 

bude předložen dodatečně 

Lysek, Jakubec 
(Kubín) 

9. Zpracovatel: Odbor kancelář ředitele – veřejné zakázky  

9.1. Vyhodnocení zadávacích řízení na realizace veřejných zakázek  - materiál bude 

předložen dodatečně 

Lysek (Růžička) 

9.2. Zadávací řízení na zajištění realizací veřejných zakázek - materiál bude předložen 

dodatečně 

Lysek (Růžička) 

10. Zpracovatel: Odbor strategického rozvoje kraje – evropské projekty, Smart region  

10.1. Schválení podání žádosti o dotaci na projekt „ZZS OK – Kybernetická bezpečnost“ Lysek, Horák 
(Dosoudil) 

10.2. Projekt příspěvkové organizace – schválení udělení výjimky z projektového řízení na 

projekt vyšší než 5 mil. Kč 

Lysek, Jakubec 
(Dosoudil) 

11. Zpracovatel: Nemocnice Olomouckého kraje  

11.1. Schůze Rady Olomouckého kraje ve věci rozhodování za Olomoucký kraj jako jediného 

akcionáře Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. – Informace o přípravě projektu 

společného podniku -  materiál bude předložen na stůl 

Suchánek (Vlach 

– NOK) 

12. Různé  

12.1. Různé – Zahraniční pracovní cesta Opole (Polsko) - materiál bude předložen na stůl Sokolová (Niče) 

 


